Внести в Соглашение следующие изменения:

1.1. в разделе II "Финансовое обеспечение предоставления Субсидии":

1.1.1. пункт 2.1 изложить в следующей редакции:
  "2.1. Субсидия предоставляется Учреждению на цели, указанные в Перечне
 Субсидий, в размере 7 239 120 (семь миллионов двести тридцать девять тысяч сто двадцать)
рублей 00 копеек, в том числе:";

1.1.2. абзац 2 пункта 2.1.1 изложить в следующей редакции:
  "в 2025 году 2 291 520 (два миллиона двести девяносто одна тысяча пятьсот двадцать) рублей
00 копеек - по коду БК 906 0702 99 0 Ю6 53030 612;".

";

«Сформировано в подсистеме бюджетного планирования государственной интегрированной информационной системы управления общественными финансами
«Электронный бюджет», системный номер № 20-2025-039124/2»